書式第7号

第26回「共に生きる」ファンド助成：2016年度常任委員会議事録：1/1

特定非営利活動法人ジャパン・プラットフォーム

第26回「共に生きる」ファンド助成：2016年度常任委員会 議事録

1 日時：2016年9月14日(水)午後4時から午後7時まで

2 場所：東京都千代田区麹町3-6-5 麹町GN安田ビル4階 JPF事務局会議室

3 出席者と議長の確認

常任委員総数8名のうち、常任委員会の成立要件である3分の2以上の出席が満たされている旨の

報告がなされ、本会の成立を確認した。

常任委員

NGOユニット：大西健丞

NGOユニット：橋本笙子

経済界：    永井秀哉

経済界：    エディ操（欠席につき表決権委任：大西委員）

代表理事：   有馬利男（欠席につき表決権委任：大西委員）

事務局長：   飯田修久

4  第一議案：共に生きるファンド（東日本大震災被災者支援）にかかる事業計画の承認審議

の結果、全会一致で以下の通りとした。

以上

団体名

仙台夜まわりグループ 承認

GRA 条件付き承認
他助成金、クラウドファンディング獲得資金がある場合
は、按分を行うこと。地域担当者が事業実施地の確認と
事業ができる状態かを確認してくること。

愛ネット高田 承認

陸前高田まちづくり協働センター 承認

居場所創造プロジェクト 承認

ほまれの会 承認

葛力創造舎 承認

元気になろう福島 承認

富岡町３・１１を語る会 承認

ふよう土2100 承認

まちづくりNPO新町なみえ 承認

Commune with　助産師 条件付き承認
会計士に訪問してもらい、前回事業の収支作成に問題が
ないいことを確認し、期間と団体の運営能力に見合った
事業規模に修正させること。

移動支援Rera 承認

常任委員会結果